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دعوت 21 بازیکن به اردوی تیم ملی 
فوتسال

اردوهای تیم ملی فوتســال ایران برای حضور در جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۴ با حضور ۲۱ بازیکن از چهارشنبه 
۲۳ اسفند تا ۲۸ اسفند و سپس از دوم تا ششم فروردین 
۱۴۰۳ در هتل آکادمی برپامی شود. همچنین ملی پوشان 
از ششم تا ۱۴ فروردین به تورنمنت بین المللی ویتنام 
اعزام خواهند شد.اسامی بازیکنان دعوت شده از سوی 
وحید شمسایی، ســرمربی تیم ملی فوتسال، به شرح 
زیر اســت:علی اکرمی و ســعید مومنی)کراپ الوند(، 
محمدحسین درخشانی، مهدی کریمی، باقر محمدی، 
علیرضا رفیعی پور، محمدرضا سنگ ســفیدی، مسعود 
یوسف و امیرحســین داودی)گیتی پسند(، علی اصغر 
حســن زاده، مجتبی پارســاپور و بهروز عظیمی)مس 
ســونگون تبریز(، ســپهر محمدی و محمدحســین 
بازیار)پالایش نفت(، ســجاد یوسف خواه و امیرحسین 
غلامی)شــهرداری ســاوه(، مهدی اسدشیر)سن ایچ(، 
سینا پرکاس و بهروز اسدی )گهر زمین سیرجان(، علی 

خلیلوند)سفیر گفتمان(،علیرضا جوان)مقاومت البرز(

بازگشت نویدکیا به تمرینات مس
اشــگاه مس رفســنجان مطالبات بازیکنان این تیم را 
پرداخت کرد.باشگاه مس رفسنجان مطالبات بازیکنان 
این تیم را پرداخت کرد تا میزان واریزی به اعضای این 
تیم به ۵۰ درصد برسد.با واریز پول به حساب بازیکنان 
این باشــگاه، محرم نویدکیا، ســرمربی مسی ها هم به 
رفسنجان بازگشت تا در تمرین این تیم حاضر شود.او 
تهدید کرده بود چنانچه مطالبات شاگردانش پرداخت 

نشود از سمتش کناره گیری خواهد کرد.

زاهدی در تیم رده ششمی ژاپن
مهاجم ســابق پرســپولیس به تیمی ژاپنی پیوست.

شــهاب زاهدی به طور رسمی به تیم آویسپا فوکوئوکا 
ژاپن پیوســت؛ تیمی که پس از ۲ بازی از آغاز لیگ ۴ 
امتیاز کسب کرده و در رده ششم جدول ۲۰ تیمی لیگ 
ژاپن قرار دارد.آویسپا اعلام کرد که مراسم معارفه مهاجم 
ایرانی شــنبه پیش از دیدار این تیم با شــونان برگزار 

می شود.

شکست سنگین تیم رونالدو
النصر در حضور کریســتیانو رونالدو متحمل شکست 
سنگینی در لیگ عربستان شد. در هفته بیست و سوم 
لیگ عربستان یک بازی برگزار شد. در این بازی النصر 
در ورزشگاه خانگی خود از الرائد پذیرایی کرد و با نتیجه 
سه بر یک شکست خورد.کریستیانو رونالدو در این بازی 
در ترکیب اصلی تیمش بازی کرد و نتوانست عملکرد 
خوبی از خود نشان دهد.این دومین شکست پیاپی النصر 
به شــمار می آید. این تیم چند روز قبل هم برابر العین 

شکست خورد.

فینالیست شدن الوحده با درخشش 
نورالهی

در دور برگشت نیمه نهایی لیگ کاپ امارات الوحده که 
احمد نوراللهی را در ترکیب اصلی خود داشت به مصاف 
الوصل رفت و توانست با درخشش نوراللهی در این بازی 
قاطعانه به پیروزی دســت پیدا کند و فینالیست شود.

نوراللهی در این بازی توانست گل نخست تیمش را به 
ثمر رساند و پاس گل دوم را هم بدهد تا درخشش او در 
لیگ امارات ادامه داشته باشد.الوحده با پیروزی در این 

بازی حریف العین در بازی فینال شد.

فیفا مانع انتقال مدافع سوری به نساجی
طبق اعلام رسانه سوری انتقال مدافع تیم ملی فوتبال 
سوریه به نساجی منتفی شد و این بازیکن در لیگ یونان 
به کار خود ادامه خواهد داد. نســاجی با هدایت ساکت 
الهامی برای تقویت خط دفاعی خود قصد داشــت که 
عبدالرحمن ویس، مدافع تیم ملی فوتبال ســوریه را 
جذب کند. ویس در لیگ یونان بازی می کند و در جام 
ملت های آسیا نمایش بســیار خوبی داشت.رادیو شام 
FM اعلام کرد که انتقال ویس به نســاجی به خاطر 
مشکلات اداری باشگاه نساجی از سوی فیفا تایید نشد 
و به این ترتیب این بازیکن به حضورش در فوتبال اروپا 
ادامه خواهد داد.عبدالرحمن ویس با باشگاه کالیتیا یونان 
رسماً به لیگ برتر این کشور صعود کرده است. قرارداد او 
تابستان امسال به پایان می رسد و احتمال تمدید قرارداد 

یا انتقال به باشگاه جدید وجود دارد.

ملوان و سپاهان در کنار سیل زدگان 
سیستان و بلوچستان

باشــگاه سپاهان قصد دارد عوائد بلیت فروشی دیدار با 
پیکان را به مردم استان سیستان و بلوچستان اهدا کند.

با اعلام باشگاه سپاهان عوائد بلیت فروشی این دیدار به 
مردم سیل زده استان سیستان بلوچستان اهدا خواهد 
شد. پیش از این باشگاه ملوان نیز اعلام کرده بود عوائد 
بلیت فروشی دیدار با گل گهر سیرجان به مردم سیل 

زده سیستان و بلوچستان اهدا می شود.

شارژ مالی استقلال قبل از دربی
مدیران باشــگاه اســتقلال درصدد هستند تا قبل از 
شهرآورد بزرگ پایتخت پاداش  پیروزی های اخیر این 
تیم در لیگ برتر را به حســاب بازیکنان و کادر فنی 
واریــز کنند تا آبی ها با روحیــه بالا به مصاف رقیب 
سنتی  بروند.در آســتانه این دیدار حساس، مدیران 
باشگاه اســتقلال در تلاشند تا شرایط لازم را فراهم 
کنند و این تیم را با بهترین شــرایط روحی و روانی 
روانه شــهرآورد تهران کنند.دیدار تیم های استقلال 
و پرســپولیس در هفته بیســتم لیــگ برتر فوتبال 
باشگاه های کشور، چهارشــنبه- ۲۳ اسفند- ساعت 

۲۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

مستطیل سبز

آغوشتان را برای کارگران بگشایید
امید توفیقی- تورم، کمرش را خم کرده اســت و پول 
پاشی و به باد دادن میلیاردها دلار درآمد نفتی در دولت 
احمدی نژاد ســفره اش را رنگارنگ که نکرد کوچک تر 
نیز کرد، لبخند درمانی تیم روحانی هم برایش کارگر نبود 
و برجام از یک طرف با ترامپ و از دیگر ســو با کاســبان 
تحریم به جایی نرســید. حالا هم در دولت دستورساز و 
عملکردساز گرفتار آمده است که تورم سالانه بیش از ۴۵ 
درصد و افزایش حقوق حدودا ۲۰ درصدی، چند ســالی 
است سفره او را کوچک تر از همیشه کرده است. گوشت 
7۰۰ هزار تومانی به آرزویش تبدیل شده و دیگر دو شغله 
بودن که هیچ سه شغله بودن هم به دادش نخواهد رسید؛ 
کارگر را می گوییم... همان که ســال ها به امید روزهای از 
کارافتادگی و بازنشسته شدن جان می کند تا آب باریکه    ای 
به نام حقوق بازنشستگی داشته باشد. او حقوق امروزش 
بــه این حال و روز گرفتار آمده اســت و فردایش با به راه 
افتادن زمزمه ورشکســتگی صندوق   های بازنشســتگی، 
تیره تر از قبل شــده است. تیرگی فردا را مجلس انقلابی 
باز هم از جیب او تیره تر ســاخته اســت، با افزایش سن 
بازنشســتگی ! حالا هم که وزارت متولیش که به دنبال 
مالکیت پرسپولیس و سهمی از جنجال   های فوتبالی برای 
مطرح کردن نام برخی از مدیرانش است.ســاعاتی پس از 
آنکه جمشید مهرابی، مدیرکل نظارت بر امور شرکت های 
تأمین اجتماعی مخالفت این سازمان را با مالکیت باشگاه 
پرسپولیس آن هم در قبال بخشی از دیون سنگین دولت 
به این سازمان اعلام کرد، صولت مرتضوی وزیر کار، رفاه 
و تامین اجتماعی با رد این اظهارات و با افتخار اعلام کرد 
که آغوش وزارت متبوعش برای اســتقلال و پرسپولیس 
باز اســت! تا بخشی از توان وزارتی که علی القاعده مامن 
میلیون ها کارگر اســت، معطوف به جنجال   های فوتبالی 
و البته بهتر دیده شــدن برخی مدیران شود!شــب عید 
نوروز در راه اســت و میلیون ها کارگــر در انتظار مصوبه 
افزایش دستمزدهای ســال آینده هستند، در حالی که 
قابل پیش بینی اســت همان بلای افزایش ۲۰ درصدی 
حقوق کارمندان با چند درصد بیشــتر سر کارگران نازل 
می شود ، دولت سیزدهم یکی دیگر از دستورات معروف 
خود را صادر کرده است وزارت کار، پرسپولیس را صاحب 
شود و پتروشیمی ها و به احتمال فراوان پتروشیمی خلیج 
فارس سکاندار استقلال شوند. کسانی که مسافرت مردم 
را جزو دستاوردهای وزارت گردشگری می دانند لابد فردا 
حضور تماشاگران در ورزشگاه نیمه بازسازی شده آزادی را 
نیز دستاوردی می پندارند برای خودشان. شاید نمی دانند 
نشستن عرق شرم بر پیشانی مرد خانواده به دلیلی ناتوانی 
در تامین حداقل ها چیســت و درکی ندارند از اینکه زن 
و مرد پابه پای هم کار می کنند و به جایی نمی رســند و 
مفصل است قصه بانوان سرپرست خانوار ! این همه اولویت 
معیشتی و شــغلی و بازنشســتگی فرا روی دولتمردان 
اســت آن وقت می خواهند سرخابی ها را از این وزارت به 
آن وزارت ببرند و نامش را خصوصی ســازی می گذارند، 
اما در عمل بهترین سرنوشت انتهای این مسیر، خصولتی 
شدن است !با عنایت به اینکه موضوع اصلی این یادداشت، 
ورزشی اســت، چند سطر بالا نیز به دلیل پیوند خوردن 
پرطرفدارتریــن ورزش و پرطرفدارترین تیم   های ایران با 
اقتصاد به تحریر درآمد وگرنه قصه اقتصاد قصه پر غصه    ای 
است که بســیار از آن گفته اند و شنیده ایم.  نمی دانیم 
چه اصراری بر اختراع دوباره و چندباره چرخ است؛ فوتبال 
در همه جای دنیا اگر خصوصی است، منبع اصلی درآمد 
آن حق پخش تلویزیونی اســت و تا زمانی که این حق به 
درستی به تیم   های پرطرفدار تعلق نگیرد بدیهی است که 
بخش خصوصی برای خرید این دو باشگاه پا پیش نخواهد 
گذاشت و خصولتی هم قطع و یقین اگر زمین نخورد میانه 
راه به قول ورزشی ها کم می آورد و این وسط چند صباحی 
از رویکرد اصلی و سازمانی خود غافل شده و گرفتار حواشی 
فوتبالی خواهد شد.کلام آخر اینکه بهترین راه برای رهایی 
از ارتزاق سرخابی ها از بودجه عمومی فراهم کردن بستر 
واقعی خصوصی ســازی  آنهاســت که در آن صورت هم 
خبری از هزینه کرد بیت المال نخواهد بود و هم در همین 
بستری خصوصی سازی سرخابی ها خود نیز به بالندگی 
خواهند رسید وگرنه هزینه کرد سالانه حدود ۴۰۰ میلیارد 
تومان از شرکت   های اقماری وزارت کار برای یک باشگاه 
که هنر نیست، هزینه کردی بی بازگشت که البته اگر به 
طور مثال میانگین دریافتی بازنشستگان تامین اجتماعی 
در ماه را در بهترین حالت ۱۰ میلیون تومان بدانیم هزینه 
چند صد میلیاردی سالانه در فوتبال برابر است با حقوق 
چند هزار نفر مســتمری بگیری که زیر بار تورم صدای 
روزنامه نگار استخوان   های خودشان را می شنوند! 

ذره بین

ورزشگاه آزادی در انتظار تکمیل بودجه
وزیر ورزش و جوانان در مورد وضعیت ورزشــگاه آزادی 
گفت: منتظر تکمیل ظرفیت بودجه هســتیم تا مابقی 
کارهای اجرایی آن را انجام دهیم.»کیومرث هاشــمی« 
وزیــر ورزش و جوانان بعد از حضــور او در گردهمایی 
مدیران کل ورزش و جوانان سراســر کشــور در جمع 
خبرنگاران در پاســخ به این سوال که بزرگترین مشکل 
ورزش ایران اماکن ورزشی و پروژه های نیمه تمام است، 
گفت: یکی از دغدغه های ما و آقای رئیس جمهور همین 
پروژه های نیمه تمام اســت. در شــورای عالی ورزش ما 
۳۴۲۸ پروژه نیمه تمام داریم که از پیشــرفت ۵ درصد 
تا ۹۰ درصد داریم. بــا توجه به این تعداد اولویت بندی 
کردیم. با توجه به اینکه منابع محدود است اولویت بندی 
کردیم تا اعتبار تخصیص داده شود و آن پروژه به اتمام 
برسد.وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد: از ظرفیت بخش 
خصوصی هم برای برخی پروژه ها استفاده کنیم. برخی از 
این پروژه ها به شکل نیمه تمام قابلیت واگذاری به بخش 
خصوصی را دارد. همه این موارد پیش بینی شده و در ۱۳ 
گونه شامل استخر، سالن، زورخانه و… تعریف و مشخص 
شده اســت.وی در مورد وضعیت ورزشگاه آزادی گفت: 
منتظر تکمیل بودجه هستیم تا مابقی کارهای اجرایی 

آن را انجام دهیم.

ذره بین

همدلی| فدراسیون والیبال پس از  انتخاب 
با وقفه ســرمربی تیم ملی حالا به استقبال 
انتخــاب رئیس خــود مــی رود؛ انتخاباتی 
که قرار اســت ۲6 اســفند برگزار شود ودر 
آن خبری بهنام محمودی کاپیتان ســابق 
تیم ملی و منتقد شــماره یــک امروز این 

فدراسیون است.
بهنــام محمــودی که یــک دوره هم عضو 
شــورای اسلامی شــهر کرج بود و در دوره 
گذشــته انتخابات فدراسیون والیبال نیز به 
عنوان کاندیدا حضور داشت همواره به عنوان 
یکی از منقدان جدی مدیریت فدراســیون 
والیبال شــناخته می شــود. هرچند او فعلا 
واکنشــی به رد صلایحتش برای انتخابات 
۲6 اســفند نداده و اعلام کــرده موضوع را 
پیگیری می کند، با این حال این اتفاق یک 
اســتعفای مهم را نیز در فدراسیون والیبال 
به همراه داشــت. ناصــر میرفخرایی عضو 
هیات رئیســه فدراســیون و از قدیمی   های 
این رشــته از ســمت خود اســتعفا داد. او 
درباره این اســتعفا به ایســنا گفت:: مدتی 
اســت تعدادی از اعضای خانــواده والیبال 
معترض انــد و به مــن می گویند به حرمت 
شــما ســکوت می کنیم اما گفتم اگر بدانم 
حضورم باعث می شــود احقاق حق نکنید، 
نمی مانم. در والیبال بیش از ۵۰ سال سابقه 
دارم و همیشه حافظ منافع والیبال بوده ام. 
هیچ وقت بابت خودم حرفی نزده ام اما نباید 

حقی ضایع شود.
کاندیدای مستقر در فدراسیون

میرفخرایــی ادامــه داد: الان فضایــی بر 
فدراســیون حاکم شــده که یکی یکی عذر 
بزرگ ترهــا را می خواهنــد. از طرفی یکی 
از کاندیداهــا الان در فدراســیون حضــور 
دارد)اشــاره به محمود افشار دوست(. سه 
ماهی اســت که تبلیغاتش را شــروع کرده 
اســت و از امکانات فدراســیون اســتفاده 
می کند. تعــدادی معترض بودنــد که اگر 
فدراســیون امکانات در اختیار این کاندیدا 
گذاشــته اســت چرا فضا را بــه بقیه هم 
نمی دهند. با وجود چنین مسائلی بهتر بود 

استعفا بدهم.
میرفخرایــی در پاســخ به این ســوال که 
قرار  فدراسیون  موافقت  مورد  اســتغفایش 
گرفته اســت، بیان کــرد: نمی دانم چون از 
فدراسیون با من تماس نگرفته اند. شنبه هم 
جلسه کمیته فنی اســت که دیگر شرکت 

نمی کنم.
بخت بالای افشاردوست

 در شــرایطی کــه محمود افشاردوســت، 
پیمان اکبری، ســیدمیلاد تقــوی، محمد 
منصوری و امیرحســین منظمی به عنوان 
پنج کاندیداهــای این انتخابــات نام برده 
شده است که به نظر می رسد محمود افشار 
دوست دبیر ســابق فدراســیون والیبال و 
سخنگوی کنونی کمیته فنی این فدراسیون 
از بخت بالایی برای بر عهده گرفتن سکان 
هدایت فدراسیون برخوردار است هرچند از 
میلاد تقوی هم به عنوان رقیب جدی او نام 

برده می شود.
معرفی دستیار برای مربی تیم ملی

این شــرایط در حالی بر فدراسیون والیبال 
حکمفرماســت که این فدراســیون چندی 
پیــش مربی تیــم ملی را انتخــاب کرد و 
هرکس سکاندار فدراسیون شود ناگزید باید 

با یک مربــی که تازه هدایت تیم ملی را بر 
عهده گرفته کارکند، آن هم در شــرایطی 
که هنــوز جمع دســتیاران مربی برزیلی-

فرانسوی تیم ملی کامل نشده است.
موتا پائز مربی برزیلی- فرانســوی تیم ملی 
والیبال دستیار خود را برای حضور در لیگ 
ملت های والیبال ۲۰۲۴ معرفی کرد. بر این 
اســاس لئوناردو آفونســو که سابقه هدایت 
تیم های سیت والی )ســوئیس(، سال های 
۲۰۰۸ و ۲۰۰۹، وولتــا ردوندا در کشــور 
برزیل در ســال های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰، فارما 
برزیل در سال های ۲۰۱۵ و ۲۰۱6 و النصر 
امارات در ســال ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ در پرونده 
دارد، به عنوان مربی بــر روی نیمکت تیم 
ملی والیبال مردان ایران در لیگ ملت های 

والیبال ۲۰۲۴ خواهد نشست.
همچنین در روزهای آینده دو مربی ایرانی 
دیگر به کادر فنــی تیم ملی والیبال اضافه 

خواهند شد. 
راه سخت برای المپیکی شدن

تیــم ملی والیبال ایران در حال حاضر رتبه 
۱۵ رنکینگ فدراسیون جهانی را در اختیار 
دارد و 7 تیم بالاتــر از این تیم قرار دارند. 
به همین خاطر ایران نیازمند کسب نتیجه 

خوب در لیــگ ملت هــای والیبال ۲۰۲۴ 
اســت تا حداقل با پشت ســر گذاشتن ۴ 
تیم جواز حضور در المپیک را کســب کند، 
چرا که یکی از ۵ ســهمیه باقی مانده برای 
برترین تیم قاره آفریقاست که تا کنون هیچ 

نماینده ای در المپیک ۲۰۲۴ ندارد.
مردان ایران در هفته نخست لیگ ملت های 
والیبال ۲۰۲۴ در ریودوژانیرو برزیل حضور 
پیدا می کنند تا مقابل تیم های صربســتان، 
ایتالیا، کوبــا و آرژانتین کــه چهار حریف 
مستقیم این تیم هستند، صف آرایی کنند 
و نتیجه این مسابقات برای تیم ایران بسیار 

حساس است.
لیگ  مرحلــه مقدماتــی ششــمین دوره 
ملت های والیبال از یکم خرداد سال آینده 
بــا حضور ۱6 تیم ایــران، ایتالیا، آرژانتین، 
صربســتان، کوبا، ژاپــن، برزیــل، ترکیه، 
آمریکا،  فرانسه،  آلمان،  بلغارســتان، هلند، 
کانادا، لهستان و اســلوونی در گروه مردان 
آغاز می شود و سوم تیرماه به پایان می رسد 
تا در نهایــت هفت تیم برتــر و میزبان به 
مرحلــه نهایــی صعود کننــد و دیدارهای 
مرحله نهایی از هفتم تا دهم تیرماه در شهر 

لودژ لهستان برگزار خواهد شد.

خبری از »بهنام محمودی« در میان کاندیداهای ریاست والیبال نیست 

دست رد  برسینه ستاره دیروز و منتقد امروز

نهایی لیگ  دوربرگشــت مرحلــه یک هشــتم  همدلی| 
قهرمانان اروپا با پیروزی بایرن مونیخ ، پاری ســن ژرمن و 

منچسترسیتی و توقف رئال مادرید همراه بود.
در چارچــوب ایــن رقابت ها رئــال مادرید در ورزشــگاه 
ســانتیاگوبرنابئو میزبان لایپزیک آلمــان بود که این دیدار 
در پایان با نتیجه تســاوی یک به یک به پایان رســید. در 
این دیدار »وینیسیوس جونیور« در دقیقه 6۵ رئال را پیش 
انداخت اما خوشحالی این تیم ۳ دقیقه بیشتر دوام نداشت 
و در دقیقه 6۸ »ویلی اوربن« موفق شد گل تساوی را برای 

لایپزیک به ثمر برساند.
 رئال مادرید با این تســاوی خانگی در مجموع دو دیدار به 
مرحلــه بعد صعود کرد. اما این نتیجه انتقادهایی را متوجه 

تیم تحت هدایت کارلو آنچلوتی کرد.
ایــن در حالی بــود که شــاگردان پپ گواردیــولا در تیم 
منچسترسیتی شب سختی را در خانه پشت سر نگذاشتند 
و توانســتند با نتیجه ۳ بر یک از سد کپنهاگن عبور کنند. 

ســیتی در این دیدار یک شروع طوفانی داشت و موفق شد 
خیلــی زود و در دقیقه ۵ با گل »مانوئــل آکانجی« پیش 
بیفتد و هنوز به دقیقه ۱۰ بازی نرسیده بودیم که »خولین 
آلوارز« برای بار دوم دروازه کپنهاگن را فرو ریخت. »محمد 
الیونوسی« در دقیقه ۲۹ موفق شد یکی از گل های خورده 
را جبــران کند اما ارلینگ هالند در دقیقه ۳+۴۵ ســومین 

گل سیتی را به ثمر رساند.منچسترسیتی با این پیروزی به 
مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.

بارین مونیخ هم بایرن مونیخ که روزهای خوبی را با هدایت 
توماس توخل ســپری نمی کند در دیدار رفت برابر لاتزیو با 
نتیجه یک بر صفر شکســت خورده بود در این دیدار برای 
خــروج از بحران محکوم به پیــروزی بود.بایرن مونیخ این 
دیدار را برتر از حریف خود آغاز کرد و موفق شد با سه گل 
»هری کین «)۳۸، 66( و »توماس مولر «)۴۵+۲( میهمان 
ایتالیایــی خود را بدرقه کند و با اقتــدار راهی مرحله یک 

چهارم نهایی شود.
ضمن اینکه پاری ســن ژرمن در دیدار رفت موفق شده بود 
در خانه با نتیجه ۲ بر صفر سوســیداد را شکست دهد و با 
این پیروزی خارج از خانه در اســپانیا موفق شــد قاطعانه 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شــود. در دیدار برگشت نیز 
۲ بر یک به پیروزی دســت یافت و راهی یک چهارم نهایی 

شد..

با پیروزی بایرن، پاری سن ژرمن و سیتی و توقف رئال رقم خورد

صعود بزرگان به یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

همدلی|  شب نخست هفته نوزدهم لیگ 
برتــر فوتبال با پیروزی بزرگ انزلی چی ها 
همراه بود جایی که به قول خودشــان در 
ورزشگاه »سن ســیروس« موفق شدند بر 
یکی از رقیبــان اصلی خود در جدول رده 
بندی لیگ یعمی گل گهر سیرجان یک بر 

صفر چیره شود.
محمدرضا سلیمانی )7۹- پنالتی( تک گل 
ملوان را در حالی به ثمر رســاند که افشار 
صداقت دروازه بان این تیم در دقیقه ۸۱ با 

کارت قرمز مستقیم داور روبرو شد.
ملوان با این پیروزی ۳۲ امتیازی شد و به 
طور موقت به رتبه سوم جدول صعود کند. 
گل گهر ســیرجان نیز ۳۰ امتیازی ماند تا 

فعلًا در رده سوم قرار بگیرد.
رونــد مثبت ملــوان در نیم فصــل اول با 
بازی هــای دور برگشــت در حال تکمیل 
اســت تا آنها شگفتی ســاز فصل جاری تا 

اینجای لیگ برتر باشند.
 این تیم در حالی به این پیروزی دســت 
یافت که پیــش از آغاز مســابقه گوینده 
ورزشــگاه به تماشاگران هشــدار داد در 
صورت پرتاب هرگونه شی به داخل زمین 
مسابقه یک جلســه محرومیت تعلیقی از 
سوی فدراسیون در دیدارهای بعدی اعمال 
خواهد شــد، اما هر چه بود انزلی چی ها با 
این برد صعودی شیرین در جدول داشتند 
در ورزشگاه آتش بازی معروفشان را به راه 

انداختند.
در دیگــر  بازی ها هــوادار و ذوب آهن به 
تساوی ۲- ۲ رضایت دادند.محمد قریشی 
)۱۰( و مجید علیاری )6۰( گل های ذوب 
آهــن اصفهــان را در این دیــدار به ثمر 
رساندند. داریوش شجاعیان )77( و بابک 
مرادی )۵+۹۰( نیز گل هــای هوادار را به 

ثمر رساندند.
ذوب آهن با این نتیجه ۲6 امتیازی شــد 
و هوادار نیز بــا ۱۹ امتیاز در رتبه یازدهم 

جدول موقتا قرار گرفت.
همچنین یــدار تیم هــای فوتبال صنعت 
نفت آبادان و نســاجی مازندران با تساوی 
یک - یک به پایان رســید.هر دوگل این 
دیدار روی گل به خودی به ثمر رســاند.

عرفان قهرمانی )۴۲( گل به خودی نساجی 
و علیرضا رضایــی )۵+۹۰( گل به خودی 
صنعت نفت را زدند.سهراب بختیاری زاده 
که روی ســه امتیاز این بازی حساب ویژه 
باز کرده بود بار دیگر در کســب پیروزی 

ناکام ماند تا صنعت نفت ۱۳ امتیازی شده 
و در رده چهاردهم باقی بماند. نساجی نیز 
با ۱۲ امتیــاز همچنان به قعر جدول لیگ 

بیست و سوم چسبیده است.
تارتار: ما را به عنوان مدعی پذیرفته اند

مهدی تارتار ســرمربی تیم فوتبال ملوان 
بندرانزلی پــس از دیدار با گل گهر گفت: 
همه تیمها پذیرفتند کــه ملوان یک تیم 
مدعی است و مقابل ما انگیزه دارند. بازی ها 
بسیار سخت است به خصوص اینکه همه 
تیمها تلاش می کنند تا در مقابل ما امتیاز 
کســب کنند یا در برابر ما پیروز شوند از 
اینرو بایــد تلاش بیشــتری انجام دهیم. 
دیدار با گل گهر نیز بسیار سخت بود چون 
این تیم خیلی محکم بازی کرد و راههای 

نفوذ ما را بسته بود .
وی گفت:به همین علت موقعیت گلزنی در 
این بازی کم بود اما خوشبختانه در نهایت 
توانســتیم به پیروزی برسیم. خوشبختانه 
دروازبان و ســایر بازیکنان ما در این دیدار 
بســیار خوب ظاهر شــدند و به بازیکنان 
افتخار می کنم و امیدوارم که کادرفنی تیم 

ملی بازیکنان ملوان را ببینند.
سرمربی ملوا اضافه کرد: ما از لحاظ تیمی 
و بازیکــن مشــکلی نداریم امــا از لحاظ 
امکانات قابل مقایســه با رقبا نیستیم و به 
همین دلیل مسئولان باید نگاه ویژه ای به 

ملوان داشته باشند.

ملوان بر گل گهر سیرجان غلبه کرد؛

پایکوبی انزلی چی ها در شب تهدیدهای انضباطی


